DESCRIPTION
Le modèle Q488 est un convertisseur
montage rail DIN, acceptant les entrées
sondes à résistance, thermocouple et
mV, offrant 1800V d’isolation entrée/
sortie/alimentation. L’entrée et la sortie
configurables sur site permettent de
s’adapter aisément à tout besoin de

IQRL-D008 I/Q Rail & rail DIN 8 positions
C620-* Configuration usine
CODIFICATION
Spécifier:
1. Modèle: Q488-0C01
2. Accessoires: (voir Accessoires)
3. Programmation usine optionnelle ;
Spécifiez C620 et la gamme d’entrée/
sortie désirée.
Toutes les marques déposées sont la propriété de leurs sociétés respectives
DIMENSIONS
mm [pouces]
SPECIFICATIONS
Entrée
Types de capteur: voir Table 9
Gammes: Toute étendue à
l’intérieur des gammes de la
Table 9 (gamme de précision)
Impédance: > 1 MΩ (T/C et mV)
Courant d’excitation sondes:  < 0.3mA
Renvoi de rupture: haut ou bas d’éch.
Erreur CSF:  < +0.1°C max. Instant
AccuracyTM garantie que la sortie
est à +0.5°C de la précision
annoncée 30 secondes après la
mise sous tension
Sortie
Sortie Tension
Gammes: 0-5V ou 0-10V (défaut)
Charge:  10mA (1000Ω  min.)
Sortie Courant
Gammes: 0-20mA ou 4-20mA
(défaut)
Charge: 15V ( 750Ω max.)
Isolation
1800VCC ou crête (CA) entre
entrée/ sortie/alimentation
Configuration/Mise à l’échelle
SW1: Bouton poussoir de mise à
l’échelle
SW2: Linéarisation, Renvoi,
Sortie (tension ou courant),
et mode de configuration
SW3: Type d’entrée
Précision
Entrée (A/D): voir Table 9
Linéarisation:  < +0.05% de la
gamme de précision, max.
Sortie:  < +10µA pour les sorties
courant, < +5mV pour les tensions
Performances en température
CSF: + 0.01°C / °C
de variation d’ambiante, max.
Zéro: + 0.0075% de la pl. éch. /°C
de variation d’ambiante, max.
Gamme: + 0.0075% de la pl. éch. /°C
de variation d’ambiante, max.
Long terme: + 0.1% max. sur une
période de 9 mois
Temps de réponse
400mSec typique.
Préchauffe
< 5 secondes pour arriver à 99% ou
2°C de la valeur finale ou 0.5°C
en 30 secondes